
Zarządzenie nr  15/2025 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Na podstawie § 6. Załącznika do Zarządzenia nr 3/2024 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 01 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej zmienionego 

Zarządzeniem nr 14/2025 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 

21 sierpnia 2025 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, której zadaniem są czynności pomocnicze i doradcze oraz wstępna 

kwalifikacja wniosków. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Ilona Dobrynin 

2) Beata Gorzkowska 

3) Joanna Turczyńska 

4) Izabela Więcek. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej  

Piotr Reszka 

 


